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Status pr. 27.03.2023
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Plassering Klasse ~ Navn Klubb EF3 SR 22 E8 &9 £33 €3 =8 &4 <5 2 2%
- J8 Inger Eline Nelson Spydeberg IL 10 10 2 20
- J8 Amalie Bye @rie IL 10 10 2 20
- J8 Amanda Tjernaes Prie IL 10 1 10
- J8 Rakel Bakkevig Hillesund Fredrikstad SK 10 1 10
- G8 Peter Andreassen @rie IL 10 1 10
- G8 Sverre Amundsen Prie IL 10 10 2 20
- G8 Snorre Skaar Bekkhus Trgsken IL 10 1 10
- G8 Tobias Fredrik Haldin Tistedalen FL 10 10 2 20
- G8 Aksel Skaare Moss SK 10 10 2 20
- G8 Marius Andersen Moss SK 10 1 10
- G8 Nikolai Kyvik Spydevold Moss SK 10 1 10
- J9 Annika Louise Thuve Fredrikstad SK 10 10 10 10 4 40
- J9 Alvida Fjeldstad Spydeberg IL 10 1 10
- J9 Ingrid Fundingsrud-@istad @rie IL 10 10 10 3 30
- J9 Filippa Berg Johansen Moss SK 10 10 10 10 4 40
- J9 Karoline Thonerud Spydeberg IL 10 1 10
- J9 Celina Tonerud Spydeberg IL 10 1 10
- J9 Ingrid-Milea Torseth Spydeberg IL 10 10 10 10 4 40
- J9 Sofie Aukrusttraedet Jensen @rie IL 10 1 10
- J9 Ingrid Bjerkseth Fredrikstad SK 10 1 10
- J9 Ingrid Schwartz Dahlstrgm Fredrikstad SK 10 1 10
- J9 Alva Tukkenszeter Fredrikstad SK 10 1 10
- J9 Ida Emilie Tveter Trgsken IL 10 1 10
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Plassering Klasse ~ Navn Klubb EF3 SR 22 E8 &9 £33 €3 =8 &4 <5 2 2%
- G9 Ivar Johannes Helgerud Tistedalen FL 10 10 10 10 10 5 50
- G9 Endre Enger-Olsen Fredrikstad SK 10 1 10
- G9 Ask Elias Schie Bghle Spydeberg IL 10 10 10 10 4 40
- G9 Anders Bye @rie IL 10 10 10 10 4 40
- G9 Sander Opsahl Gullaksen Spydeberg IL 10 1 10
- G9 Herman Gudim Sandaker @rie IL 10 10 10 3 30
- G9 Mio Alexander Sjgberg @rie IL 10 1 10
- G9 Sofus Angelskar Steffensen @rie IL 10 10 10 3 30
- G9 Ravn Marg Spydeberg IL 10 1 10
- G9 Mikkel Ale Borger Spydeberg IL 10 1 10
- G9 Oliver Lauritzen Brandsrud @rie IL 10 10 10 10 4 40
- G9 Sigurd Lauritzen Brandsrud @rie IL 10 10 10 10 4 40
- G9 Jacob Jensen-Engh @rie IL 10 10 2 20
- G9 Henrik Riddervold Kahrs Fredrikstad SK 10 10 10 3 30
- G9 Hakon Gravdal Lyche Trgsken IL 10 10 10 3 30
- G9 Ole Theodor Gylterud @rije IL 10 1 10
- J10 Milla Esthelle Fylling Moss SK 10 10 10 3 30
- J10 Maren Signebgen Tistedalen FL 10 10 10 10 4 40
- J10 Andrine Hoff Bghren Spydeberg IL 10 1 10
- J10 Sofie Lavoll Giltvedt Spydeberg IL 10 1 10
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Plassering Klasse ~ Navn Klubb EF3 SR 22 E8 &9 £33 €3 =8 &4 <5 2 2%
- G10 Oliver Stauning Joranger Moss SK 10 10 10 10 10 5 50
- G10 Kaspar Ydse Krogstad Fredrikstad SK 10 1 10
- G10 Simen Hansen Spydeberg IL 10 1 10
- G10 Aaron Lusti Spydeberg IL 10 10 10 10 10 5 50
- G10 Torjus Andreas Nelson Spydeberg IL 10 10 10 3 30
- G10 Tidemann Strand Trgsken IL 10 1 10
- G10 Kristoffer Lgve Buer @rie IL 10 1 10
- G10 Leon Grobelny @rie IL 10 10 2 20
- G10 Cornelius Tjernaes @rie IL 10 10 2 20
- G10 Jonathan Larsen Fredrikstad SK 10 10 2 20
- G10 Johan Karlsson Kahrs Fredrikstad SK 10 1 10
- G10 Erik Edvin Gjerstad Sjgdin Trgsken IL 10 1 10
1 J11 Mille-Marie Torseth Moss SK 10 10 10 7 7 7 6 51 51
2 J11 Eva Riddervold Kahrs Fredrikstad SK 10 10 10 3 30 30
3 J11 Lotta Ringstad Holt Fredrikstad SK 5 5 2 10 10
4 J11 Ingrid Johanne Ringstad Fredrikstad SK 4 5 2 9 9
5 J11 Jenny Rapp Hauge Fredrikstad SK 4 1 4 4
1 G11 Asmund Andreassen Trgsken IL 10 1 10 10
1 Gl1 Ulrik Bjerkebakke Fredrikstad SK 10 1 10 10
1 G11 Sigurd Gunnaes-Seerlie Tistedalen FL 10 1 10 10
4 Gl11 Birk Skaar Bekkhus Trgsken IL 7 1 7 7
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Renn som teller:
7

Navn

Signe Brandsrud

Alma Brandsrud
Ingeborg Tokerud Bakke
Hanna Josefine Haldin
Ella Mathilde Thuve
Johanne Klavestad Aaby
Emma Enger-Olsen

Axel Sandbaek-Skjgrten
Toger Emiil Haug

Ville Johansson

Magnus Fundingsrud-@istad
Edvard Svartedal

Teodor Angelskar Steffensen
Axel Andre Westgaard
Peder Pinaas

Lars Emil Bjgrk Urstad
Wilmer Fjeldstad

Marton Kuritar

Andreas Aasbrenn

Torris Tukkensaeter

Emma Solberg

Ida Eriksen Wold
Sofia Carolina Benito
Sara Emilie Kopperud
Ellen Maria Ringstad
Emilie Hansen

Bilbutikk1l/Swenor Cup 2022/2023
Status pr. 27.03.2023
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Tistedalen FL 5
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Spydeberg IL 7

Moss SK 10 10 10

@rie IL
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@rie IL 7

Prie IL 5

Trgsken IL

Moss SK 7
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Fredrikstad SK

Trgsken IL

Fredrikstad SK

Spydeberg IL 10 10 10
Trgsken IL 10 10 7 7 7
Trgsken IL 7 7 5 5
Trgsken IL 5
Fredrikstad SK

Spydeberg IL 4
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Philip Dahl-Rismyhr
Jonathan Andreassen
Emil Kristoffer Krogstad

Johanne Bjgrk Urstad
Inger Sofie Hox Brynildsen

Aksel Andreas Lorang Dalbye
Theodor Myren Ggthesen
Hugo Holmquist

Daniel Kuritar

Cornelius Gjerlaugsen Kvevik
Jonas Mathiesen Alexandersen
Selmer Ringstad Holt

Brage Olai Totlandsdal Saevik

Mercedes Marie Melbye Vaernes

Lars Hermund Haug

Fredrik Signebgen

Hakon Lillegraven Langsaeter
Jona Sturlason Korsaeth
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Status pr. 27.03.2023

Renn nr.:

Klubb

Trgsken IL
Trosken IL
Moss SK

Moss SK
Fredrikstad SK

Moss SK
Tregsken IL
Fredrikstad SK
Fredrikstad SK
Fredrikstad SK
Moss SK
Fredrikstad SK
Moss SK

Prje IL

Moss SK
Tistedalen FL
Trgsken IL
Trgsken IL

Trgsken

[=Y

03.09.22
Moss

10

10

10

N

21.9.22

10

10

10

Fredrikstad
16.10.22

w

=
o

10

10

10

Side5av7

Tistedalen
23.10.22

H

=
o

10

10

Spydeberg
15.1.23

(5,

10

10

10

Trgsken
29.1.23

Prje

[+)]

10

10

10

~N

04.02.23

=
o

10

10

Moss

08.02.23

10

10

10

Trgsken

©o

11.03.23

10

10

10

Antall

starter

RPN WNBE B wLm w o

= w v s

SUM (Alle 9

renn)

D
o

12

60
34

50
27
22
20
14
14
12

20

40
39
24

SWENOR

—The Uttimate Sti-Feeling —

SUM (De 2
darligste
teller ikke)

D
o

60
34

50
27
22
20
14
14
12

20

a0
39
24



B'L e I'IHHI

Plassering Klasse

u b WN =

HWN =

J16

G16
G16
G16
G16
G16

K17
K17
K17

M17
M17
M17
M17

K18

M18
M18
M18

Renn som teller:
7

Navn

Anna Solberg

Nicklas André Jgrgensen
Emil Syversen Rekvin
Fredrik Bjercke-Johansen
Fredrik Hesjedal-Tronstad
Oliver Sandbak-Skjgrten

Julie Nordahl Solberg
Marte Lillegraven Langsaeter
Julie Hystad Lund

Sondre Signebgen

Sondre Norum

Sigve Bjercke-Bjgrnstad

Knut Ole Fredheim Simonsen

Ingrid Elise Kullerud

Benjamin Tomas Kruc Gargul
Andreas Olsen Tomta
Aksel Buer Aarum
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Plassering Klasse ~ Navn Klubb E8 33 £9 22 88 £33 88 =8 &1 £% 2¢ 2%
1 K19/20 Elise Fredheim Simonsen Trgsken IL 10 1 10 10
M Senior Andreas Bergsland Trgsken IL 10 10 2 20 20
M Senior Anders Brynildsen Fredrikstad 10 1 10 10
3 M Senior Sondre Fylling Moss SK 7 1 7 7
Antall deltagere pr. renn: 21 31 35 22 42 65 37 54 48
Klubb Antall deltagere Poeng
Klubbkonkurranse: Premiering:
Nr.
1 Trgsken IL 30 777 Alle
2 @rie IL 24 614 - Premie til alle som har deltatt i minst ' 4 renn.
3 Mossk 19 512
4 Spydeberg IL 21 458 Klasse 11 ar og eldre
5 Fredrikstad SK 26 359 - Premie til de 3 beste i hver klasse hvis de har deltatt i minst 4 renn.
6 Tistedalen FL 7 221 Her teller de 7 beste rennene av 9 renn.
7 Trggstad SK 1 7
Sum 128
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